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Informacja o wyniku konkursu 

na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w Katedrze Nauk o Polityce i Nauk o Bezpieczeństwie 

na Wydziale Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

Data ogłoszenia konkursu –      21 sierpnia 2025 r. 

Termin składania ofert –      22 września 2025 r. 

Data rozstrzygnięcia konkursu –     29 września 2025 r. 
 

Wynik konkursu: 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko  

adiunkta w grupie pracowników  badawczo-dydaktycznych w Katedrze Nauk o Polityce  

i Nauk o Bezpieczeństwie na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie Komisja Konkursowa rekomenduje kandydaturę Pani dr Maryany 

Prokop. 
 

Uzasadnienie: 
 

Do konkursu zgłosiło się 4 kandydatów. Komisja Konkursowa po zapoznaniu się  

z dokumentacją złożoną przez kandydatów stwierdziła, iż 3 z kandydatur nie spełniają 

formalnych warunków konkursu. Nie spełniły wymogów przy zatrudnianiu nauczycieli 

akademickich określonych w Załączniku nr 4 (tabela 4a) do Statutu UWM w Olsztynie.   

Wymogi i kryteria spełniała dr Maryana Prokop. Jest Ona magistrem politologii. Posiada 

stopień doktora nauk społecznych w zakresie nauk o polityce. Zna j. angielski, ukraiński  

i rosyjski. Ma liczne publikacje naukowe oraz brała czynny udział w wielu polskich  

i międzynarodowych konferencjach naukowych, spełniając z naddatkiem kryteria zawarte  

w Załączniku nr 4 (tabela 4a) Statutu UWM w Olsztynie. Przedstawiła publikacje o łącznej 

sumie 1500 punktów. Wiele z jej publikacji wydano w prestiżowych wydawnictwach np. 

Routledge oraz międzynarodowych czasopismach. Dr M. Prokop ma doświadczenie  

w realizacji projektów oraz aplikowaniu w konkursach, również międzynarodowych. 

Podejmowała liczne działania organizacyjne. Jej dotychczasowe doświadczenie dydaktyczne 

obejmuje prowadzenie zajęć podczas pracy uniwersyteckiej. Pod względem merytorycznym 

dorobek dr M. Prokop w pełni odpowiada zakresowi badań prowadzonych w Katedrze Nauk 

o Polityce i Nauk o Bezpieczeństwie oraz potrzebom dydaktycznym Katedry. 
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